
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE Y CONCEPTO

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.

EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE

Ingresos Ene-Mar

Estimado Recaudado
Ingresos por Fuente y Concepto

Ingresos Abr-Jun

RecaudadoEstimado

Ingresos Jul-Sep

RecaudadoEstimado

Ingresos Oct-Dic

RecaudadoEstimado

Ingresos Acumulados Anuales

RecaudadoEstimado

CONVENIOS

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00228,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,660.00

RAMO 04. GOBERNACIÓN

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 23. PROVISIONES SALARIALES Y ECONÓMICAS

FONDO DISTINTOS DE APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.001,791,275.63 0.00 0.00 0.00 0.00 1,791,275.63

RAMO 33. APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.0023,082,838.93 0.00 0.00 0.00 0.00 23,082,838.93

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.0063,695,511.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,695,511.00

DEUDA

ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DE GESTIÓN

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.005,756,446.10 127,878.42 0.00 0.00 0.00 5,884,324.52

OTROS DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.001,865,756.32 71,809.18 0.00 0.00 0.00 1,937,565.50

ACCESORIOS DE DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00142,437.45 16,068.44 0.00 0.00 0.00 158,505.89

CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00852,353.50 12,523.03 0.00 0.00 0.00 864,876.53

APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 0.00 0.00 0.00 0.002,482,809.00 132,598.27 0.00 0.00 0.00 2,615,407.27

IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00515,357.60 17,010.00 0.00 0.00 0.00 532,367.60

ACCESORIOS DE IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00215.43 0.00 0.00 0.00 0.00 215.43
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